
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/365/2022 

RADY MIASTA LUBOŃ 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Luboń w roku szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)) w związku z art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.2)), Rada Miasta Luboń  uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Luboń w roku szkolnym 2022/2023 do celów 

ustalenia wysokości zwrotu kosztów przewozu dzieci do szkół i placówek oświatowych, jeżeli dowożenie 

zapewniają rodzice, w wysokości: 

1) w przypadku oleju napędowego - 7,75 zł za 1 litr; 

2) w przypadku benzyny Pb 95 - 7,70 zł za 1 litr; 

3) w przypadku benzyny Pb 98 - 8,37 zł za 1 litr; 

4) w przypadku autogazu LPG - 3,43 zł za 1 litr. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Luboń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Luboń 

(-) Teresa Zygmanowska 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005 i 1079. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116 i 1383. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 5717


		2022-08-01T10:25:55+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




